

Information till medlemmarna

Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan.

1/ På föreningens mingeldag i söndags samlades ca 40 medlemmar, hoppas ni alla tyckte det var ett bra initiativ. Ni medlemmar får gärna komma in med fler förslag till trivselaktiviteter som gör att vi kan träffas och lära känna varandra lite mer.

2/ Byte av tilluftfilter i lägenheterna är nu genomfört. Fortfarande saknas dock fyra lägenheter, vet ni med er att ni missat de tillfällen som funnits att hämta ut nya filter så är det inte försent, hör av er till styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan.

3/ Styrelsen har konstaterat att vattenförbrukningen i föreningen kraftigt överstiger budget. Vi ber därför alla medlemmar att tänka på att inte spola i onödan. Varmvattnet får ju var och en betala själv via den individuella mätningen medan däremot kallvattnet utgör en gemensam kostnad.

4/ Det gemensamma bygglov för föreningen erhållit för inglasning av balkonger innehåller ett krav på att efter genomförd inglasning inkomma med en s.k. kontrollplan. Styrelsen kommer att administrera detta arbete tillsammans med Lumon. Ni som glasat in kommer få en kontrollplan i ert brevvack för komplettering med uppgifter och underskrift. Kontrollplanen ska sedan returneras till styrelsen. Mer info kommer tillsammans med kontrollplanen när den delas ut.

5/ Styrelsen har fått information om att det är några i föreningen som tycker det är lyhört mellan lägenheter. För er som upplever detta uppmanar vi er att göra en felanmälan till JM så får de komma ut och kontrollera.

6/ I cykelförråden i garaget har det rapporterats att cyklar blivit "punkterade" från en dag till nästa. Vi uppmanar alla att hålla koll på cykelförråden och hjälpa varandra genom vaksamhet. Det är inte acceptabelt att man inte ska kunna förvara sin cykel i ett låst utrymme och riskera att den inte kan användas dagen efter pga skadegörelse. Om problemet fortsätter behöver styrelsen fundera på vilka ytterligare åtgärder som kan vidtas.

7/ Uppdaterade trivselregler finns nu på föreningens hemsida under fliken "Om föreningen". På varje anslagstavla sätts också ett "bladderex" upp som man kan titta i om man inte har tillgång till dator. Läs gärna dessa Trivselregler då det där finns mycket nyttig info att ta del av.

Med detta sagt vill styrelsen önska alla medlemmar en trevlig sommar!